contatação.

As  estimativas  das  quantidades  a  serem contratadas  estão  apresentadas  em 
planilha orçamentária e memória de cálculo em anexo.

6 – ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO

Estima-se  para  a  contratação  almejada  o  valor  total  de  R$487.623,20 
(Quatrocentos e oitenta e sete mil seiscentos e vinte e três reais e vinte 
centavos). No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 
indiretas decorrentes da execução do objeto,  inclusive tributos e/ou impostos, 
encargos sociais,  trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e  comerciais  incidentes,